de iy wvidê/ncici, Q/acia,c doô

íytíoucoa- do Q/fitu/nicé/Uo- de i
BERTPREV /

ESTADO DE SÃO PAULO

"Nossa missão é cuidar de parte do seu futuro"

PORTARIA N° 52/18 - BERTPREV

ALEXANDRE HOPE HERRERA, Presidente do

BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em

especial o artigo 111, IX da LC 95/13 e considerando o que ficou decidido no

processo administrativo n° 179/15 - BERTPREV, APROVA no ESTÁGIO

PROBATÓRIO o servidor ANDRÉ GIRENZ RODRIGUES, reg. 24, a contar de

30 de outubro de 2018.

outubro de 2.018.

.EXANDRE HOPE HERRERA

"residente Interino do BERTPREV

Sede: Rua Rafael Costábilc, 596, Centro, Berlioga SP, CEP: 11.250-000

Fone: 13 3319-9292 E.mail: coniato@bcrlprev.gov.br